深圳市兆新能源股份有限公司

关于设立合资公司并参与国电投华泽(天津)资产管理有限公司 增资项目竞拍的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、事项概述

深圳市兆新能源股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年3月30日披 露了《关于设立合资公司并参与国电投华泽(天津)资产管理有限公司增资项目 竞拍的公告》(公告编号: 2023-011),于 2023年4月15日披露了《关于设立合 资公司并参与国电投华泽(天津)资产管理有限公司增资项目竞拍的进展公告》 (公告编号: 2023-022)。

公司通过控股子公司深圳市永晟新能源有限公司(以下简称"深圳永晟") 与深圳市玖涵投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"玖涵投资")共同设立合资 公司参与国电投华泽(天津)资产管理有限公司(以下简称"国电投华泽")增 资项目竞拍,该增资项目拟募集金额为人民币不低于 80,000 万元,对应持股比 例为31%。

合资公司深圳市玖兆控股有限公司(以下简称"深圳玖兆")已于 2023 年 3月30日完成工商登记并取得营业执照, 玖涵投资持股占比为52%, 深圳永晟 持股占比为48%。2023年4月13日,合资公司深圳玖兆向北京产权交易所递交 了国电投华泽增资项目《投资申请书》及相关文件,完成意向投资方报名登记, 并足额缴纳了交易保证金人民币 200 万元。

二、最新进展情况

近日,公司作为深圳玖兆股东,与国电投华泽方就未来标的公司发展战略及 经营目标进行了深入探讨,并于 2023 年 4 月 27 日收到对方送达的《增资项目补 充说明》,就国电投华泽增资引战后的战略发展定位及合作目标做出明确表述,

内容如下:

1、本次增资项目完成后,国电投华泽将致力于打造成为集新能源资产投资、新能源前沿技术及产品布局、新能源电站智慧运维与优化、技术猎头与孵化于一体的综合能源科技管理公司。

2、国电投华泽未来将继续以市场化原则积极参与原股东资产业务和新能源管理及交易平台业务等重点战略,继续发挥原股东在新能源产业的优势,做大做强国电投华泽业务体量,推动公司发展。

3、此次增资确定的投资者,应与国电投华泽其他股东共同努力,发挥协同效应,投入各自在产业、技术、人才、资产、资金等方面的优势资源,扩大国电投华泽在国内外市场的影响力。

4、提升国电投华泽新能源电站投资与交易业务周转率,盘活存量资产,实现向轻资产发展模式下的转型及更高的 ROE 水平。

5、实现运维业务规模可持续发展,为股东创造更大的经济效益,为国家早 日实现双碳目标贡献力量。

公司将持续关注上述事项的进展情况,并对后续竞拍结果及投资者资格认定结果及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体是《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司有关信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市兆新能源股份有限公司董事会 二〇二三年四月二十八日